回覧
令和5年7月吉日
幸一町会３区の班長様・会員の皆様
法人化の署名活動について（お礼）
幸一町会長　納口真一
平素は町会にご協力ご理解を賜り誠に有り難うございます。
　さて、法人化に向けた署名活動についてご協力頂き誠に有難うございました。
おかげ様で、目標としていた過半数を上回る世帯から署名を頂くことが出来ました。ほんとうに有難うございました。
[bookmark: _GoBack]
ご参考のためお住まい別、手段別に分類しました。
	３区の世帯数
	署名頂いた世帯数

１７８

９０

	内訳１
★戸建ての方：５０
★マンションの方：４０

	内訳２
★郵送による署名：6４
★スマホによる署名：26

以上
問い合わせ先：納口090-8640-7592
  山崎090-3049-2943